

Magda Kubicka w Skierniewicach z programem „Chcę cię poznać”

data aktualizacji: 2025.04.04 autor: Anna Wójcik-Brzezińska



Magda Kubicka to artystka, która potrafi rozbawić do łez i jednocześnie skłonić do refleksji nad współczesnym światem. Jej najnowszy program „Chcę cię poznać” to doskonała okazja dla mieszkańców Skierniewic do spędzenia wieczoru pełnego humoru i dobrej energii.

Magda Kubicka, jedna z najpopularniejszych polskich stand-uperek, wystąpi w Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach z najnowszym programem „Chcę cię poznać”. Odważne żarty, kontrowersyjne tematy i niepowtarzalna energia - tego nie można przegapić! Sprawdź szczegóły i zarezerwuj bilet na wydarzenie, które rozbawi Cię do łez.

Już 11 kwietnia 2025 roku o godzinie 19:00 w Sali Koncertowej Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach wystąpi jedna z najpopularniejszych polskich stand-uperek – Magda Kubicka. Artystka zaprezentuje swój najnowszy program „Chcę cię poznać”, który porusza kontrowersyjne tematy, przełamuje tabu i gwarantuje wieczór pełen śmiechu. Bilety na wydarzenie dostępne są w cenie od 80 do 100 zł.

Magda Kubicka to dynamiczna i charyzmatyczna artystka, która od lat zdobywa serca publiczności w całej Polsce. Urodzona we Włodawie, od dziecka fascynowała się sceną, co zaowocowało

działalnością w kabarecie Nomen Omen oraz występami na festiwalach komediowych. W 2016 roku postawiła na stand-up – formę, która pozwala jej w pełni wyrazić siebie i nawiązać bezpośredni kontakt z widzami.

Kubicka znana jest z odważnych żartów, które dotyczą tematów społecznych, relacji międzyludzkich oraz absurdów codzienności. Jej występy są pełne energii, a interakcje z publicznością dodają im wyjątkowego charakteru. Jak sama przyznaje, stand-up to dla niej nie tylko forma rozrywki, ale także sposób na przełamywanie stereotypów dotyczących kobiet w komedii.

W swoim najnowszym programie „Chcę cię poznać” Magda Kubicka zabiera widzów w podróż przez różnorodne tematy – od relacji damsko-męskich po absurdy współczesnego życia. Choć artystka znana jest z poruszania kontrowersyjnych kwestii, jej żarty są inteligentne i pełne błyskotliwości.

Wraz z Magdą na scenie pojawi się support, który rozgrzeje publiczność przed głównym występem. Organizatorzy przypominają, że wydarzenie przeznaczone jest wyłącznie dla osób pełnoletnich ze względu na charakter żartów.

Opinie widzów o programie „Chcę cię poznać”

Dotychczasowe występy Magdy Kubickiej w ramach programu „Chcę cię poznać” spotkały się z mieszanymi opiniami widzów:

- **„Super program, dawno się tak nie uśmiełam. Polecam - najlepiej spędzony czas!”**
- **„Było fajnie, ale momentami zbyt wulgarnie. Mimo to świetny wieczór!”**
- **„Magda jest fenomenalna! Śmiech aż do łez - sztos wydarzenie!”**
- **„Trochę monotematyczny program, ale dalej o wiele lepszy niż inne stand-upy.”**

Jedni doceniają odwagę i bezkompromisowość Kubickiej, inni zwracają uwagę na intensywność żartów. Jedno jest pewne: jej występy dostarczają emocji i pozostają niezapomniane.

- **Data:** 11 kwietnia 2025 r., godz. 19:00
- **Miejsce:** Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach (ul. Reymonta 33)
- **Bilety:** 80-100 zł

Bilety można zakupić online lub w kasach CKiS. Organizatorzy przypominają o zasadach obowiązujących podczas wydarzenia: całkowity zakaz nagrywania występu oraz konieczność

wyciszenia telefonów.

Kubicka jest znana z dynamicznych występów, podczas których nie ma miejsca na nudę. Jej show to połączenie żywiołowej narracji, interakcji z publicznością i odważnych żartów. Artystka często sięga po tematy związane z relacjami międzyludzkimi, stereotypami płciowymi czy absurdami współczesnego życia. Jednocześnie jej styl jest bardzo autentyczny – Magda nie boi się śmiać z samej siebie ani dzielić osobistymi historiami.

Ważnym elementem jej występów jest interakcja z publicznością. Kubicka potrafi błyskawicznie reagować na reakcje widzów, co sprawia, że każdy show jest unikalny. Jej cięte riposty i umiejętność improwizacji to cechy, które wyróżniają ją na tle innych artystów.

PAMIĘTAJ! Stand-up i kabaret to dwie zupełnie różne formy komedii, choć często mylone przez widzów. Stand-uperzy, w tym Magda Kubicka, podkreślają, że ich sztuka opiera się na autentyczności i bezpośrednim kontakcie z publicznością. W przeciwieństwie do kabaretu, który często korzysta z gotowych skeczów czy scenariuszy, stand-up to improwizacja i osobiste doświadczenia artysty.

Nazywanie stand-upera kabareciarzem bywa dla nich irytujące, ponieważ sugeruje brak zrozumienia dla specyfiki ich pracy. Stand-up to forma bardziej surowa, szczerza i bezpośrednia – artysta wychodzi na scenę sam, bez rekwizytów czy kostiumów, uzbrojony jedynie w mikrofon i swoje poczucie humoru. Dla wielu stand-uperów porównanie do kabaretu oznacza przypisanie im cech, które nie pasują do ich stylu pracy.

Dlaczego trzeba zobaczyć Magdę Kubicką na żywo?

Magda Kubicka to artystka, która potrafi rozbawić do łez i jednocześnie zmusić do przemyśleń. Jej programy są pełne inteligentnych żartów, które dotyczą tematów bliskich każdemu widzowi. Jeśli szukasz wieczoru pełnego śmiechu i dobrej energii – występ Magdy Kubickiej to idealny wybór!

Nie przegap tej okazji! Do zobaczenia 11 kwietnia w Centrum Kultury i Sztuki!

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44928-magda-kubicka-w-skierniewicach-z-programem-chce-cie-poznac>